
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/419/23 

RADY POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie określenia trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania Jarocińskiej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526, z 2023 r., poz. 572) oraz art. 41g ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 571) Rada Powiatu Jarocińskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Określa się tryb powołania członków oraz organizację i tryb działania Jarocińskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarocińskiemu. 

§ 3. Wraz z wejściem w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała nr XLIV/284/17 Rady Powiatu 

Jarocińskiego z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie określenia trybu powołania członków oraz organizacji 

i trybu działania Jarocińskiej Rady Działalności Powiatu Publicznego traci moc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 

(-) Teodor Grobelny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 10710



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10710



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10710



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10710



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10710



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10710



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10710



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10710



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10710



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10710


		2023-11-29T12:12:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




